
ZARZĄDZENIE NR  23 /11 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

 
z dnia 10.03. 2011 r. 

 
 
w sprawie premii uznaniowej dla Dyrektora Zespołu Obsługi Przedszkoli 
Miejskich w Kołobrzegu 
 
 

Na podstawie art. 772 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. 
zm.), art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 
1458) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Tworzy się fundusz premii dla Dyrektora Zespołu Obsługi Przedszkoli 

Miejskich w Kołobrzegu, w ramach środków przewidzianych w planie finansowym 
zespołu. 
 

§ 2. Premia ma charakter premii uznaniowej. 
 
§ 3. Premia wypłacana jest w okresach miesięcznych z dołu w dniu kolejnych 

wypłat w wysokości do 50% wynagrodzenia zasadniczego wraz z dodatkiem 
funkcyjnym. 

 
§ 4. Premia może zostać przyznana wyłącznie w sytuacji prawidłowej realizacji 

zadań będących przedmiotem działalności Zespołu Obsługi Przedszkoli Miejskich w 
Kołobrzegu. 

 
§ 5. Decyzję o przyznaniu, zmniejszeniu lub pozbawieniu premii uznaniowej 

Dyrektorowi Zespołu Obsługi Przedszkoli Miejskich w Kołobrzegu podejmuje 
Prezydent Miasta Kołobrzeg na podstawie propozycji Zastępcy Prezydenta Miasta 
d/s Społecznych i opinii wydziału sprawującego nadzór merytoryczny nad 
działalnością Zespołu Obsługi Przedszkoli Miejskich. 

 
§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 31/08 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 

20.02.2008 r. w sprawie premii uznaniowej dla Kierownika Zakładu Budżetowego 
Przedszkoli Miejskich w Kołobrzegu. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                          

                                                                                   Prezydent Miasta 
                                                                                   / ... / 

                                                                                  Janusz Gromek 

 
 
 
 


